
 

  

1 

О внесение изменений в решение Совета депутатов  

Сарановского сельского поселения от 16.12.2013 №24 

«О муниципальном дорожном фонде  

Сарановского сельского поселения» 

 

 

 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации, от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации», решением Совета депутатов Сарановского сельского поселения от 21.02.2013 года 

№8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сарановском сельском поселении» и руково-

дствуясь статьей 18 Устава Сарановского сельского поселения, Совет депутатов Сарановского сельского 

поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Сара-

новского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Сарановского сельского по-

селения от 16 декабря 2013г. № 24 следующие изменения: 

1.1. пункт 1.3 части 1 дополнить следующим  содержанием: 

 « а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, про-

ездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов». 

2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.  

             3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по во-

просам нормотворческой деятельности в области экономической и бюджетной  политики, собственно-

сти и инвестиционной деятельности (Салимова И. Н.) 

 

 

 

 

 

Председательствующий Ю. В. Пепеляева                

29.10.2015 

10 

 

19 

 


